PREFEITURA

'Ç, MUNICIPAL DE
. HORIZONTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N°2019.01.24.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade TOMADA

DE PREÇOS N° 2019.01.24.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE PEDRA TOSCA EM DIVERSAS

RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, CONFORME PROJETO BÁSICO, bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, com

fl fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2019.01.24.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO à

empresa: MENEZES BARROSA EMPREENDIMENTOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ n°

01.504.21110001-24, com Valor Global de R$ 347.749,00 (trezentos e quarenta e sete mil, setecentos e

quarenta e nove reais), o objeto licitado.

rrFM - 	 ESPECIFICAÇÃO 	- - - 	VALOR TOTAL R$

SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE I - 	- - -
PAVIMENTAÇÃO DE PEDRA TOSCA EM
DIVERSAS RUAS E AVENIDAS DO

MUNICÍPIOR$ 347.749,00 (trezentos e quarenta e sete mil,
1.

DE HORIZONTE, CONFORME PROJETO setecentos e quarenta e nove reais)

BÁSICO.

n -_--____
Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA "11NICIPALDE HORIZONTE, ESTADO DO CEARÁ, 17 DE

MAI0DE2019. 	 / 1 	 / i2. 1'
id/»..; 	: 	<-? ( -,-- Antonio CIo a o 	ista 	z cru 	7

SECRETARIA DE INFRÀESTRUTU1t'A,
URBANISMO, MEIO AMBIENTE E AGROPECUÁRIA

PREFEITURA
r fl

MUNICIPAL DE
HORIZONTE

F I O

o
l._,

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -

TOMADA DE PREÇOS N° 2019.01.24.1 Objeto: CONTRATAÇÃO DE

9) EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE

PAVIMENTAÇÃO DE PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS E AVENIDAS

DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, CONFORME PROJETO BÁSICO.

Vencedora: MENEZES BARBOSA EMPREENDIMENTOS LTDA-ME inscrita

no CNPJ: 01.504.211/0001-24, com Valor Global de R$ 347.749,00 (trezentos e

quarenta e sete mil, setecentos e quarenta e nove reais). Homologo a Licitação na

Forma da Lei, e Adjudico à empresa MENEZES BARBOSA

EMPREENDIMENTOS LTDA-ME inscrita no CNPJ n° 01.504.211/0001-24, o

objeto da licitação. Antônio Clodoaldo Batista Cruz - SECRETARIA DE

rNFRÀESTRUTURA, URBANISMO, MEIO AMBIENTE E

AGROPECUÁRIA. Data: 17 DE MAIO DE 2019.

0,

4  PREFEITURA
MUNICIPAL DE
HORIZONTE

TA IN N1,V7

ris

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na

Portaria desta Prefeitura (Quadro de Aviso e Publicações), o Extrato referente à

fl HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS N°

2019.01.24.1, cuja vencedora foi a empresa: MENEZES BARBOSA

EMPREENDIMENTOS LTDA-ME inscrita no CNPJ n°01.504.211/0001-24.

HORIZONTE/CE, 17 DE MAIO DE 2019.

sretdaSLo?Xstração:.

WÁ